Terminvergabe fiir 2019

Genehm. Beantragt Vorschlag

Mittlosheimer Silvesterlauf Mitlosheim 6.1. 71. 2.1. 3.1. 4.1. 5.1. 2.1.
Kaltenstein Cross Lebach 28.1. 15.1. SLB | 18.1. | 26.1. | 20.1. | 17.1.
Schmelzer Cross Schmelz 25.2. 22.1. 241.1 SLB | 2.2. | 23.2. | 23.1.

DAK-Halbmarathon Saarbriicken 18.2. 19.2. 14.2. | 8.2. | 16.2. | 17.2. | 21.2.
Ferraro Gutsweiherlauf Furpach 25.2. 26.2. 28.2.1 222. | 23.2. | 24.2. | 28.2.
Merziger Citylauf Merzig 4.3. 5.3. 6.3. 8.3. 93. [ 10.3. | 7.3.
Deutsch.-Franz.-Strafltenlauf Saarbriicken 18.3. 12.3. 13.3. | 15.3. | 16.3. | 17.3. | 14.3.
Freundschaftslauf RufB3hitte 24.3. 18.3. 19.3. | 21.3. | 22.3. | 23.3. | 29.3.
Halden Inferno Ensdorf 30.3.
Osterlauf Heiligenwald 2.4. 17.4. 283.| 64. | 214. | 14 9.4.
Lauftrefferéffnung Saarbriicken 7.4. 9.4.
2-Seen-Panorama-Erlebnislauf Otzenhausen 22.4. 23.4. 104. | 124. | 134. | 14.4. | 18.4.
Globus Marathon St. Wendel 29.4. 30.4. 244.1194. | 274. | 284. | 2.5.
Stadtlauf St. Ingbert St. Ingbert 27.4. 28.4. 294.1244.| 165. | 27.4. | 24.4.

Garten - Reden Haldenlauf Landsweiler-Reden 15.4. 2.4. 17.4. | 26.4. | 6.4. 7.4. | 30.5.

Barenfels Mai-Trail Neubriicke/Noh. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5.
Saarkohlewald Freundschaftslauf Quierschied 5.5. 6.5. 7.5. 2.5. 3.5. 4.5. 8.5.
Sparkassen-Citylauf Saarbricken 6.5. 7.5. 75. | 25. 3.5. 4.5. 8.5.
saarBRUCKENIauf Saarbriicken 10.5.
Neunkircher Sparkassen-Citylauf Neunkirchen 19.5. 20.5. 215.]1 95. | 10.5. | 11.5. | 12.5.
lllinger Citylauf lllingen 2.6. 3.6. 14.5. | 16.5. | 17.5. | 18.5. | 22.5.
AbteiRace Wadgassen 25.5. 14.5. 15.5. | xxxx | XXXX | XXXX | XXXX
Brauhaus Erlebnislauf Schmelz 9.5. 24.5. 55. | 13.5. | 28.5. | 85. | 13.5.
Saarbricker Frauenlauf Saarbricken 26.5. 27.5. 304. | 305. | 245. | 25.5. | 17.4.
Wareswald Freundschaftslauf Alsweiler 23.6. 17.6. 18.6. | 20.6. | 21.6. | 29.6. | 26.6.
Freundschaftslauf Dudweiler 25.6. 26.6. | 28.6. | 29.6. | 6.7. | xxxx
Firmenlauf Saarbriicken 7.6. 14.6.
Haco Stadtlauf Wadern 1.6. 9.6. 106. | 5.6. | 13.6. | 146. | 8.6.
Freundschaftslauf Selbach 8.6. 9.6. 10.6. | 12.6. | 13.6. | 14.6. | 18.6.
Sonnwendlauf Vélklingen 17.6. 18.6. 12.6. | 14.6. | 15.6. | 16.6. | 20.6.




Lebacher Stadtlauf
Wolfstrail
Romerlauf Villa-Borg Trail
Kirkeler Volkslauf
Halden-Panorama-Trailguide
Ultimativer Saar Ultra
Mittelpunktlauf
Barenfels Trail
Freundschaftslauf
Grenzlandlauf
Hdcherberg-Trail
6h-Lauf
Deko Volkslauf
Altstadtlauf
Lions Lauf
Auto-Reiter-Meile
Firmenlauf
Limlauf
Freundschaftslauf
HartflRler-Trail
Freundschaftslauf
Saarschleifeland-Lauf
Fohlenlauf
Solilauf
Altstadtlauf
Freundschaftslauf
STEAG-Volkslauf
Saarwiesenlauf
Heggestorze-Biospharenlauf
1. Urwaldlauf
Saaraltarmlauf
Sofis-City-Cross Lauf
2-Lander-Lauf

Lebach
Merzig
Perl-Borg
Kirkel
Quierschied
SB-Konz
Habach
Neubriicke/Noh.
Marpingen
Uberherrn
Frankenholz
lllingen
Noswendel
Saarlouis
Lebach
Rehlingen
St. Wendel
Limbach
Urexweiler
von der Heydt
Mauschbach
Merzig
Schw./HOM
St. Ingbert
Ottweiler
Winterbach
Luisenthal
Hilbringen
Heckendalheim
Riegelsberg
Saarlouis
Saarbriicken
Wadrill

22.6.
24.6.
28.6.

1.7.
7.7.

13.7.

1.7.
7.7.

22.7.
21.7.
20.7.
15.8.
18.8.

24.8.
25.38.
25.8.
26.8.

1.9.
2.9
6.9.
9.9.

15.9.
22.9.
22.9.
23.9.
30.9.
29.9.
30.9.
27.5.
3.10.

23.6.
25.6.
28.6.
25.6.

2.7.
8.7.

14.7.
15.7.

8.7.

14.7.
16.7.
22.7.
30.7.
15.8.
19.8.
25.38.

26.8.
26.8.
27.8.

2.9.
3.9.
7.9.
9.9.

16.9.
23.9.
23.9.
24.9.
24.9.
30.9.
1.10.
1.10.
3.10.

24.6.
26.6.
29.6.

3.7.

8.7.

16.7.

9.7.

17.7.
17.7.

31.7.
15.8.
20.8.
18.9.

27.8.
10.9.
28.8.

3.9.
7.8.
8.9.

10.9.
17.9.
24.9.
24.9.
25.9.
25.9.

2.10.
2.10.
3.10.

26.6.
28.6.
XXXX

5.7.

10.7.
11.7.
11.7.
19.7.
19.7.

26.7.
15.8.
22.8.
13.9.

29.8.
29.8.
10.5.
5.9.
6.9.
10.9.
12.9.
19.9.
26.9.
26.9.
27.9.
27.9.

4.10.
4.10.
XXXX

27.6.

28.6.
XXXX
6.7.

11.7.
12.7.
31.5.
20.7.
20.7.

27.7.
15.8.
23.8.
14.9.

30.8.
30.8.
11.5.
6.9.
XXXX
11.9.
13.9.
20.9.
27.6.
27.9.
28.9.
28.9.

5.10.
5.10.
XXXX

5.7.
XXXX
XXXX

7.7.

19.7.
13.7.
6.7.
21.7.
21.7.

28.7.
15.8.

24.8.
8.9.

24.8.
7.9.
12.5.
31.8.
XXXX
12.9.
7.9.
21.9.
28.9.
21.9.
22.9.
29.9.

29.9.
XXXX
XXXX

11.7.
XXXX
XXXX
4.7.

16.7.
17.7.
10.7.
18.7.
XXXX

25.7.
15.8.
21.8.
12.9.

28.8.
11.9.
13.5.
4.9.
XXXX
9.9.
11.9.
18.9.
2.10.
25.9.
26.9.
XXXX

30.9.
XXXX
XXXX




Litermont Berglauf
Westspangenlauf
Benin Benefiz Lauf
SchaumbergBerglauf
Freundschaftslauf
Hoxberg-Berglauf
Halloweenlauf LG Reimsbach-Oppen
Saarschleife Trail
Freundschaftslauf
Martinslauf
Glihweinlauf
Crosslauf Rund um das Stadion
Ford-Advent-Lauf
Nachtwachterlauf
Advent-Cross
Heiligabendlauf
Ultimativer Utimo Ultra
Silvesterlauf

Nalbach
Saarbricken
Hirzweiler
Sotzweiler
Wadgassen-D.
Lebach
Oppen
Orscholz
Wustweiler
Losheim
Hemmersdorf
Elm
Saarbriicken
Ottweiler
Schmelz

Neubriicke/Noh.

SB-Konz
Saarbrticken

7.10.

20.10.

14.10.
21.10.
31.10.

3.11.

11.11.
17.11.
18.11.

2.12.
8.12.

16.12.
24.12.
29.12.
30.12.

7.10.
8.10.

14.10.
15.10.
22.10.
22.10.
31.10.
29.10.

4.11.

12.11.
18.11.
19.11.

3.12.
9.12.

17.12.
24.12.
30.12.
31.12.

8.10.
9.10.

15.10.
16.10.
16.10.
22.10.
31.10.
30.10.

5.11.

13.11.
19.11.
20.11.
27.11.
10.12.
18.12.
24.12.

31.12.

10.10.
11.10.
17.10.
18.10.
18.10.

11.4.

31.10.

XXXX
7.11.
8.11.

21.11.
15.11.

6.12.

12.12.
13.12.
24.12.

27.12.

11.10.
12.10.
18.10.
19.10.
19.10.

29.3.

31.10.

XXXX
8.11.
9.11.

22.11.
16.11.
30.11.
13.12.
14.12.
24.12.

28.12.

abg.
6.10.

19.10.
13.10.
20.10.

XXXX

31.10.

XXXX
2.11.

10.11.
23.11.
18.11.

8.12.

14.12.
15.12.
24.12.

29.12.

9.10.
10.10.
23.10.
17.10.
17.10.

XXXX
31.10.

XXXX

6.11.

7.11.
24.11.
18.11.
28.11.
11.12.

XXXX
24.12.

31.12.




